
Where tomorrow
happens

Czy już dziś pracujesz nad technologiami jutra?

Naukowcy, którzy pracują nad przełomowymi wynalazkami, dynamicznie rozwijające
się start-upy, inwestorzy z sektora prywatnego i publicznego - oni wszyscy spotkają 
się w Krakowie, aby wspólnie budować przyszłość. 

Jesteś studentem, naukowcem, brokerem innowacji lub należysz do zespołu badawczego? 
A może masz start-up lub jesteś twórcą innowacyjnej technologii?

Oto co czeka na Ciebie podczas Impact’19:

Weź udział w największym święcie talentów i technologii JUTRA w regionie CEE!
Szukasz nowych możliwości współpracy lub niekonwencjonalnych rozwiązań? Odwiedź Forum 
Wydarzeń w Krakowie w dniach 22-23.05.2019 lub siedzibę jednego z naszych partnerów 
20.05.2019, aby posłuchać wystąpień startupów i prezentacji najlepszych pomysłów młodych 
innowatorów.Chcesz nauczyć się czegoś nowego i dowiedzieć się o najnowszych trendach w nauce 
i gospodarce? Przyjdź na działające podczas Cracow Tech Week sceny warsztatowe.

 SCITECH CITY 

Twoja technologia jest gotowa do prezentacji? Zastanawiasz się, gdzie pokazać 
się, aby przyciągnąć oko partnerów z biznesu? Zgłoś swój projekt do strefy 
wystawowej na Cracow Tech Week. SciTech Poland prezentuje najlepsze technologie 
opracowane na uczelniach, posiadające wysoki potencjał komercjalizacyjny 
oraz walory ekspozycyjne. 

IMPACT LINK

Stworzyłeś innowacyjny produkt lub usługę, ale do wdrożenia brakuje Ci dokapi-
talizowania inwestorskiego lub współpracy komercyjnej? Szukasz partnera biznesowego 
dla swojego projektu? 

Pomogą Ci w tym szybkie, 15-minutowe rozmowy 1:1 z potencjalnym inwestorem. 
Partnerzy rozmów dobierani są na podstawie uprzednio przeprowadzonych 
badań dopasowujących uczestników.

STARTUP PITCHES

Wierzysz, że Twój projekt może zmienić rynek? Chcesz pokazać zupełnie nowe rozwiązanie? 
Na scenie czujesz się jak ryba w wodzie?

Zgłoś się do startupowych pitchingów na scenie Cracow Tech Week i zaprezentuj swój pomysł 
szerokiej publiczności
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NEXT HEALTH INVESTMENT PITCH 

20 tys. dolarów i szansa na mentoring światowej klasy firm z branży biofarmaceutycznej oraz 
Venture Capital! Jeśli Twój start-up lub projekt badawczy ma szansę zrewolucjonizować branżę 
medyczną, zgłoś się do konkursu Next Health Investment Pitch! Wielki Finał odbędzie się 
podczas Impact’19! Konkurs organizowany jest we współpracy z Amgen Ventures! Rejestracja 
trwa do 19 kwietnia.

Zarejestruj się: https://attendee.impactcee.com/next-health-investment-pitch/1

PLinUK JAM SESSION 

Specjalny rodzaj Jam Session zorganizowany przez ImpactCEE oraz Ambasadę RP w Wielkiej 
Brytanii. Zadaniem uczestników będzie opracowanie strategii promocji Polski w Wielkiej 
Brytanii. Jeśli masz pomysł jak sprawić by polskie wynalazki, literatura czy sztuka zachwyciły Bryty-
jczyków, zgłaszaj się śmiało indywidualnie lub z zespołem!

Na najlepszych uczestników czeka wyjątkowa nagroda-wyjazd do Wielkiej Brytanii i współpraca 
z Ambasadą RP w Londynie we wdrożeniu zwycięskiego projektu.

Więcej informacji oraz rejestracja na Jam Session: http://bit.ly/PLinUK_jamsession

Wolontariusze na Impact’19

Jesteś aktywnym studentem i szukasz możliwości rozwoju? Ciekawią Cię nowe technologie 
i chciałbyś mieć szansę spotkania się z inspirującymi innowatorami z Polski i zagranicy? 
Chcesz zobaczyć od kuchni jak powstaje Impact i przeżyć niepowtarzalną przygodę? Podczas 
każdego Impact współpracujemy z niezastąpionym zespołem wolontariuszy - już ruszył nabór 
do zespołu wolontariuszy Impact’19!

Formularz zgłoszeniony: http://bit.ly/wolontariat_impact19

LIDERZY INNOWACJI SPOTKAJĄ SIĘ NA IMPACT’19!  
NIE MOŻE CIEBIE ZABRAKNĄĆ!


